[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
П Р И К А З
27.01.2015
         г. Петрозаводск

№ 21

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства культуры Республики Карелия

В соответствии с Указом Главы Республики Карелия от 18.11.2013 г. № 90 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Республики Карелия» (Карелия, 2013, 26 ноября) п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства культуры и по связям с общественностью Республики Карелия от 09.12.2008 г. № 492 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Министерства культуры и по связям с общественностью Республики Карелия» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2008, № 12, ст. 1657);

приказ Министерства культуры и по связям с общественностью Республики Карелия от 11.05.2010 г. № 212 «О внесении изменений в Положение о порядке формирования резерва управленческих кадров Министерства культуры и по связям с общественностью Республики Карелия» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2010, № 6, ст. 751);

приказ Министерства культуры  Республики Карелия от 21.11.2012 г. № 489 «О внесении изменений в приказ Министерства культуры и по связям с общественностью Республики Карелия от 09.12.2008 г. № 492» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2012, № 12, ст. 2408).

Министр                                                                                           Е. В. Богданова